[image: лев без короны]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОВЕТСКОГО РАЙОНА
В ГОРОДЕ КРАСНОЯРСКЕ

ПРИКАЗ

____________                                                                                         Проект

О внесении изменений  в приказ руководителя администрации Советского  района от 04.07.2016 №71-ахд «Об утверждении нормативных затрат  на обеспечение функций администрации Советского района  в городе Красноярске»

В соответствии с утвержденными лимитами бюджетных обязательств, доведенными до администрации Советского района в городе Красноярске на 2023 год  как получателя бюджетных средств на закупку товаров, работ, услуг, в связи с изменением структуры, характеристик потребительских свойств и  предельных цен  товаров, работ, услуг, закупаемых для муниципальных нужд, руководствуясь пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации города Красноярска от 12.11.2015 № 707 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов администрации города о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд и нужд заказчиков города Красноярска, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации города Красноярска от 29.02.2016 № 110 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов администрации города Красноярска и подведомственных им муниципальных казённых учреждений города Красноярска, а также муниципальных органов города Красноярска»,  а также п. 3.11,  4.3  Положения об администрации района в городе Красноярске, утвержденного распоряжением администрации города Красноярска от 26.02.2007  № 46-р,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ руководителя администрации района от 04.07.2016 № 71-ахд «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Советского района в городе Красноярске» следующие изменения:

1.1. Раздел: 8.1. «Нормативные затраты на приобретение бланочной  и иной типографской продукции» изложить в новой редакции,  согласно приложению №1 к настоящему приказу.
2. Начальнику отдела предпринимательства и экономического развития Прониной Е.С. в течение семи рабочих дней со дня подписания  настоящего приказа опубликовать его в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя администрации района Теплякову Е.С.

Руководитель администрации района			                    Е.В. Ланина

Приложение  к приказу руководителя администрации района
от ____________   №  ___________

8.1. Нормативные затраты на приобретение бланочной
[bookmark: _GoBack]и иной типографской продукции *
	Наименование бланочной продукции
	Планируемое к приобретению количество бланочной продукции, шт.
	Цена 1 бланка,
руб.

	Бланк Т-2
	50
	15,00

	Бланк Т-2ГС
	100
	100,00

	Папка мобилизационного планирования
	6
	2 500,00

	Бланк разового пропуска для посетителей
	10 000
	7,00

	Бланк пропуска на вынос имущества
	1 000
	7,00

	Бланк договора соц. найма
	500
	18,00

	Бланк путевого лист
	5 000
	5,00

	Журнал учета рабочего времени
	3
	800,00

	Журнал учета движения выдачи путевых листов
	2
	800,00

	Журнал учета огнетушителей
	1
	800,00

	Журнал*
	10
	800,00

*Различного назначения по направлениям деятельности

Руководитель администрации района			                       Е.В. Ланина

image8.wmf